
1082 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR .  

ATO DA REITORIA N2 32 /.83 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi 

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conse-

lho de Ensino e Pesquisa em sua 28a. reunião realizada em 

27/09/83, 

RESOLVE: 

Admitir o Professor NELSON MARTIN, do Departa-

mento de Engenharia Mecanica, no Quadro Docente desta Univer-

sidade no nível de Assistente 3 (três), a partir desta data. 

Brasília, .2.7 de de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

cc: FTD-ENM-PES-SOC. 


	Page 1

